Основание: Договор №13.01.2026/001-ГИТЭП от 13.01.2026

№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Сканирование от 13.01.2026 1 1 402,40 1 402,40

Итого: 1 402,40
В том числе НДС 22%: 252,89

Всего к оплате: 1 402,40
Всего наименований 1, на сумму 1 402,40 руб.
Одна тысяча четыреста два рубля 40 копеек

Оплатить не позднее 16.01.2026

Руководитель Чивирев А. Ю. Бухгалтер Чивирев А. Ю.